
        
Inför 2025 vill vi förstärka vår Golfakademi med ytterligare en tränare. 

 Kungsbacka GK  

Kungsbacka Golfklubb beläget söder om Särö erbjuder spel på 3 fantastiska banor med 
sammanlagt 36 hål. Vi har också mycket stora träningsområden med gott om plats för 
träning, en ny inomhusstudio med två till tre platser, en förstklassig restaurang, en 
golfshop i Golfstore-regi och inte minst, över 2000 medlemmar! Vår vision är att vara den 
mest attraktiva medlemsägda golfklubben i Sverige och att vår kultur genomsyras av 
Gemenskap, Respekt, Jämställdhet och Hållbarhet.  

Kungsbacka GK Golfakademi  

I samband med att vi strukturerade om tränarverksamheten i början av år 2020 har vi 
haft två heltidsanställda tränare och kompletterat med säsongsanställningar. Då våra 
medlemmar är mycket aktiva och vill fortsätta utvecklas inom golfen har efterfrågan på 
kurser och lektioner de senaste åren varit väldigt hög från både juniorer och seniorer. Vi 
vill därför nu anställa en tredje tränare, på heltid. Detta är helt i linje med det 
övergripande mål som klubben har om att ”vara bäst i distriktet på att utveckla golfare i 
alla kategorier”. Under åren har våra juniorer haft en hel del framgångar och det har 
resulterat i att vi för närvarande är rankade som 9: bästa juniorklubb i Sverige. Vårt 
damlag spelar i den högsta serien, Elitserien (Lag-SM) för andra året. Herrlaget har varit i 
Elitserien tidigare och har nu i några år varit snubblande nära att ta sig upp igen. Under 
år 2022 gick vi igenom ett klubbutvecklingsprojekt som syftar till att öka jämlikheten på 
alla plan (Vision 50/50) och vi jobbar hårt för att skapa en inkluderande miljö för både 
kvinnor och män.  

Tjänsten 

 Vi söker dig som vill vara med och utveckla och utvecklas med vår golfakademi och 
verka för att nå klubbens övergripande målsättning och verkar för juniorverksamhetens 
värdegrund; ”Så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt”. Vi söker 
därför en tränare som gör golfträning utvecklande och rolig och är genuint intresserad av 
att utveckla duktiga juniorer till elitspelare.  

Förutom att träna juniorer kommer du också att träna våra seniora medlemmar genom 
privatlektioner, gruppträningar, närspelskurser, nybörjarkurser mm. 

För att du ska lyckas ser vi att du har tidigare erfarenhet som golftränare på klubb och är 
PGA-utbildad. Landslagsuppdrag eller distriktsuppdrag är något vi värdesätter men inte 
nödvändigt vis. Du kommer att jobba i ett ”tränar-team” där det krävs att du är driven, 
initiativtagande, engagerad och har god samarbetsförmåga. Som person är du social, 



flexibel och kreativ. Du brinner för idrotten golf och har som ambition att fortsätta 
utvecklas som tränare genom att ta till dig nya rön inom området.  

Det är inget krav men meriterande om du har erfarenhet av Custom Fitting för att kunna 
ge våra medlemmar även denna service. Självklart är du prestigelös på så vis att om 
beläggningen är låg någon period under året så är du inte rädd att rycka in och hjälpa till 
även med andra administrativa uppgifter.  

Tillträde i början av 2025 enligt överenskommelse.  

Så här söker du  

Välkommen med din ansökan till vår klubbchef, Jasmine Rawsthorne, på 
klubbchef@kungsbackagk.se. Vi vill ha din ansökan så fort som möjligt men senast den 
1 november, notera att intervjuer sker löpande. För frågor om tjänsten, kontakta Head 
Pro PO Dahlman på 0708–584102 eller klubbchef Jasmine Rawsthorne på 031-93 81 85. 


